附件2：

南通市财政局
关于对XXX国有资产处置的批复书
（通财  〔200 〕      号）
               ：

你单位国有资产处置申请报告和《行政事业单位国有资产处置申报表》及相关材料已收悉，根据《南通市行政事业单位国有资产处置实施细则》（通财资[2008] 号），经审核，同意对所报资产 *****元进行处置，请按有关政策规定办理具体事宜，并据此调整有关资金、资产账目。
此复。

附：《行政事业单位国有资产处置申报表》

                   （公章）

年    月    日